МБОУ Задонская СОШ
ПРИКАЗ

09.01.2017 г                                                                                    №1
Об утверждении
номенклатуры дел на 2017

В соответствии со ст. 28  «Компетенция, права, обязанности  и ответственность образовательной организации»  Федерального Закона    «Об образовании в Российской Федерации», на основании письма Министерства образования Российской Федерации  от 20.12.2000 № 03-51/64 «Методические рекомендации по работе с документами в общеобразовательных учреждениях»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Номенклатуру дел МБОУ Задонской СОШ  по состоянию на 01 января 2017 г. согласно Приложению.

[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы____________М.П.Бессмертная